REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

                                                (Do Sr.  Ciro Nogueira)

                                                Requer o desarquivamento

    de proposição.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa

Excelência o desarquivamento da proposição abaixo relacionada,  de

minha autoria:

 PEC nº. 521/2006

Sala das Sessões,   em  14 de fevereiro de 2007.

Deputado CIRO NOGUEIRA

                      PP/PI